Документ предоставлен КонсультантПлюс

28 февраля 2013 года
N 34-уг

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ СЛУЖБЫ ВЕТЕРИНАРИИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 08.07.2020 N 92-уг)

В соответствии с Уставом Ивановской области постановляю:

1. Утвердить структуру службы ветеринарии Ивановской области (прилагается).

2. Настоящий указ вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее дня

государственной регистрации службы ветеринарии Ивановской области в качестве юридического
лица.

Губернатор Ивановской области
М.А.МЕНЬ

г. Иваново

28 февраля 2013 года

N 34-уг
Приложение

к указу
Губернатора

Ивановской области
от 28.02.2013 N 34-уг

СТРУКТУРА

СЛУЖБЫ ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 08.07.2020 N 92-уг)

                    ┌────────────────────────────┐

  ┌─────────────────┤Начальник службы ветеринарии├────┐

  │                 │     Ивановской области     │    │

  │                 └────────────────────────────┘   \/

  │ ┌───────────────────────────┐    ┌──────────────────────┐

  ├>│ Главный специалист-эксперт│    │Заместитель начальника│

  │ │          - юрист          │    │  службы ветеринарии  │

  │ └───────────────────────────┘    │  Ивановской области  │

  │ ┌───────────────────────────┐    └─┬────────────────────┘

  └>│Сектор бухгалтерского учета│      │ ┌───────────────────────┐

    │ и организационной работы  │      │ │Сектор государственного│

    └───────────────────────────┘      ├>│    надзора в сфере    │

                                       │ │ обращения с животными │

                                       │ └───────────────────────┘

                                       │ ┌───────────────────────┐

                                       │ │  Сектор организации   │

                                       │ │ противоэпизоотических │

                                       └>│      мероприятий      │

                                         │  и ветсанэкспертизы   │

                                         └───────────────────────┘

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=45A9971BC606191664CEFEB00C0D0CD6195321B45B5345936F1CB6699178349442C863F8A1EFA30D8F719B80ED2B94977F1AB4093827A5EE48293E4EQAq9M
consultantplus://offline/ref=45A9971BC606191664CEFEB00C0D0CD6195321B45B574B906A13B6699178349442C863F8B3EFFB018D738581EA3EC2C639Q4qFM
consultantplus://offline/ref=45A9971BC606191664CEFEB00C0D0CD6195321B45B5345936F1CB6699178349442C863F8A1EFA30D8F719B80E22B94977F1AB4093827A5EE48293E4EQAq9M